UMOWA Nr B.ZO.7.2022
zawarta  w dniu  ………….2022 r  pomiędzy  Gminą Brzyska

reprezentowaną przez :

Rafał Papciak  -   Wójt  Gminy

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Janina Wolska

zwaną dalej Zleceniodawcą

a 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
zwaną dalej  Zleceniobiorcą 

§ 1

1. Zleceniodawca zleca wykonanie Zleceniobiorcy, a  Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania zadanie którego przedmiotem jest:
Zakup wraz z dostawą opraw lamp ulicznych na potrzeby Gminy Brzyska
 Wykaz opraw lamp ulicznych objętych niniejszą umową:
	Opis
	Moc

Wat
	Strumień świetlny

    minimalny
	Barwa światła
	Gwarancja

minimalna
	Ilość

sztuk
	Cena jednostkowa

	100W Lampa uliczna LED Barwa:4000K 
	100
	13000
	4000K
	
	10
	

	50W Lampa uliczna LED Barwa:4000K 
	50
	 6500
	4000k
	
	105
	

	70W Lampa uliczna LED Barwa:4000K

 z adapterem do regulacji położenia
	70
	7000
	4000k
	
	40
	

	50W Lampa uliczna LED Barwa:4000K

z adapterem do regulacji położenia
	50
	5500
	4000k
	
	10
	


Dostawę należy zrealizować w ciągu do 14 dni od dnia zgłoszenia na własny koszt oraz odpowiedzialność Wykonawcy.
§2

 Do wykonania umowy  Zleceniodawca użyje  własnych materiałów.
§ 3

Zleceniobiorca nie może bez pisemnej zgody Zleceniodawcy powierzyć wykonanie przedmiotu umowy osobom trzecim.

§ 4

Umowa będzie wykonana przez Zleceniobiorcę w terminie 14 dni od podpisania niniejszej umowy tj. do…………………2022r. Jeżeli zwłoka w wykonaniu zlecenia będzie większa niż 14 dni , Zamawiający może odstąpić od umowy.
Zleceniobiorca zobowiązuje się dostarczyć zamówione oprawy lamp ulicznych do siedziby Zamawiającego 38-212 Brzyska 1.
§ 5

Za wykonanie przedmiotu umowy Zleceniobiorcy przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe brutto: ……………………………..zł (słownie: …………………………………………………….. złotych)
§ 6

Zapłata wynagrodzenia nastąpi w ciągu 21 dni od daty otrzymania faktury na rachunek bankowy wskazany przez Zleceniobiorcę.
§7

Zleceniobiorca będzie zobowiązany zapłacić Zleceniodawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn za które odpowiada Zleceniobiorca w wysokości 20% wartości umowy.

§ 8

Odpowiedzialność za wykonanie przez Zleceniobiorcę czynności wynikające z niniejszej umowy wobec osób trzecich ponosi Zleceniodawca .

§ 9

Zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem nieważności .

§ 10

Spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zleceniodawcy .

§ 11

W sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowania mają przepisy Kodeksu Cywilnego , ustawy Prawo geodezyjne .

§ 12

Umowę sporządzono w  trzech  egzemplarzach; jeden dla Zleceniobiorcy, dwa dla Zleceniodawcy. 

ZLECENIODAWCA  :                                                          ZLECENIOBIORCA:       
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